

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 28 52 00 77**

**TWAW Holding ApS**

**Sofielundsvej 3**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2016.

---

Torben Wagner  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TWAW Holding ApS  
Sofielundsvej 3  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 28 52 00 77  
Stiftet: 31. marts 2005  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Torben Wagner

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Dattervirksomheder**

Wagner VVS Service ApS, Glostrup  
Wagner VVS Service Ejendomsservice ApS, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.500</b>	<b>-17.150</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.500</b>	<b>-17.150</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-52.387	172.196
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-8.297
<b>Resultat før skat</b>	<b>-70.887</b>	<b>146.749</b>
2 Skat af årets resultat	26.892	-23.448
<b>Årets resultat</b>	<b>-43.995</b>	<b>123.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	123.301
Disponeret fra overført resultat	-43.995	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-43.995</b>	<b>123.301</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	169.809	222.196
	Finansielle anlægsaktiver i alt	169.809	222.196
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>169.809</b>	<b>222.196</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	468.641	0
4	Udsudte skatteaktiver	9.254	0
	Tilgodehavender i alt	477.895	0
	Likvide beholdninger	17.319	104
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>495.214</b>	<b>104</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>665.023</b>	<b>222.300</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-168.189	-124.194
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-43.189</b>	<b>806</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	213.494
Anden gæld	708.212	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	708.212	221.494
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>708.212</b>	<b>221.494</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>665.023</b>	<b>222.300</b>
7 Eventualposter		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.297
	<u>0</u>	<u>8.297</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-423	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.656	0
Regulering af tidligere års skat	-22.813	23.448
	<u>-26.892</u>	<u>23.448</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	790.753	740.753
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>790.753</u>	<u>790.753</u>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2015	-568.557	-740.753
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-52.387	172.196
<b>Op-/nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u>-620.944</u>	<u>-568.557</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>169.809</u>	<u>222.196</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TWAW Holding ApS
Wagner VVS Service ApS, Glostrup	100 %	118.365	-53.831	118.365
Wagner VVS Service Ejendomsservice ApS, Glostrup	100 %	51.444	1.444	51.444
		<u>169.809</u>	<u>-52.387</u>	<u>169.809</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudt skat af årets resultat	3.656	0
Regulering af udskudt skat primo	5.598	0
	<u>9.254</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	9.254	0
	<u>9.254</u>	<u>0</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-124.194	-247.494
Årets overførte overskud eller underskud	-43.995	123.300
	<u>-168.189</u>	<u>-124.194</u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.